
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 녹색성장과 ~ 녹색성장과

부서: 녹색성장과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 안전공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색성장과 661,528 613,984 47,544

도             61,000 61,000 0

시            600,528 552,984 47,544

에너지 안전 및 공급개선 368,154 352,984 15,170

도             61,000 61,000 0

시            307,154 291,984 15,170

에너지 안전공급 53,570 37,400 16,170

도              7,000 7,000 0

시             46,570 30,400 16,170

에너지 안전관리 12,270 12,300 △30

201 일반운영비 270 300 △30

01 사무관리비 270 300 △30

  ○1 일반수용비                   270                300             △30

    ▷석유품질검사시료 채취료                   270                300             △30  경정 270,000원

도시가스 공급지원 18,000 1,800 16,200

201 일반운영비 0 1,800 △1,800

01 사무관리비 0 1,800 △1,800

  ○3 운영수당                     0              1,800          △1,800

    ▷도시가스위원회 참석수당                     0              1,800          △1,800  경정 0원

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○단독주택지 도시가스지원 타당성 조사용역
               18,000                  0           18,000      18,000,000원*1식

에너지 효율적이용 314,584 315,584 △1,000

도             54,000 54,000 0

시            260,584 261,584 △1,000

에너지 절약 추진 54,584 55,584 △1,000

201 일반운영비 48,584 49,584 △1,000

01 사무관리비 3,200 4,200 △1,000

  ○1 일반수용비                 2,000              3,000          △1,000

    ▷에너지 절약 홍보물 제작
                2,000              3,000          △1,000        경정 2,000,000원

녹색성장 216,500 220,700 △4,200

녹색성장 46,000 49,000 △3,000

녹색성장 정책 46,000 49,000 △3,000

201 일반운영비 1,900 0 1,900

01 사무관리비 1,900 0 1,900

  ○1 일반수용비                 1,900                  0            1,900

    ▷녹색성장정책 세미나 개최
                1,000                  0            1,000

    ▷녹색성장정책 홍보물 제작                   900                  0              900

        1,000,000원*1식

  900,000원*1식



부서: 녹색성장과
정책: 녹색성장
단위: 녹색성장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 27,000 30,000 △3,000

03 국외업무여비 9,000 10,000 △1,000

  ○업무수행관련 해외여비                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000원

04 국제화여비 18,000 20,000 △2,000

  ○업무능력향상 관련 해외여비
               18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원

203 업무추진비 17,100 19,000 △1,900

03 시책추진업무추진비 17,100 19,000 △1,900

  ○시책업무추진비                17,100             19,000          △1,900  경정 17,100,000원

자전거 교통 170,500 171,700 △1,200

자전거 이용 활성화 95,500 95,500 0

207 연구개발비 45,000 0 45,000

01 연구용역비 45,000 0 45,000

  ○자전거이용활성화 기본계획수립용역
               45,000                  0           45,000      45,000,000원*1식

402 민간자본이전 0 45,000 △45,000

02 민간대행사업비 0 45,000 △45,000

  ○자전거 지원                     0             45,000         △45,000  경정 0원

자전거 봉사센터 운영 50,000 51,200 △1,200

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

02 공공운영비 0 1,200 △1,200

  ○1 공공요금 및 제세                     0              1,200          △1,200

    ▷원주시 자전거 봉사센터 전기료 등
                    0              1,200          △1,200        경정 0원

행정운영경비(녹색성장과) 76,874 40,300 36,574

기본경비(녹색성장과) 41,820 20,958 20,862

기본경비 41,820 20,958 20,862

201 일반운영비 19,356 8,478 10,878

01 사무관리비 17,676 7,638 10,038

  ○1 일반수용비                14,400              6,000            8,400

    ▷부서운영수용비                14,400              6,000            8,400

  ○5 급량비                 3,276              1,638            1,638

    ▷야간, 휴일근무                 3,276              1,638            1,638

  경정 14,400,000원

  경정 3,276,000원

02 공공운영비 1,680 840 840

  ○1 공공요금 및 제세                 1,680                840              840

    ▷우편요금                 1,680                840              840  경정 1,680,000원

202 여비 22,464 12,480 9,984

01 국내여비 22,464 12,480 9,984

  ○기본업무수행여비                22,464             12,480            9,984  경정 22,464,000원



부서: 녹색성장과
정책: 행정운영경비(녹색성장과)
단위: 인력운영비(녹색성장과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(녹색성장과) 35,054 19,342 15,712

인력운영비(녹색성장과) 35,054 19,342 15,712

101 인건비 29,084 14,542 14,542

01 보수 29,084 14,542 14,542

  ○시간외 근무수당                29,084             14,542           14,542  경정 29,084,000원

203 업무추진비 5,970 4,800 1,170

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○기관운영업무추진비                 2,970              3,300            △330  경정 2,970,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 1,500 1,500

  ○부서운영업무추진비                 3,000              1,500            1,500  경정 3,000,000원


